
 
 

UCHWAŁA NR VI/4/24 
RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia nowego przebiegu drogi powiatowej nr 2806W 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi powiatowej nr 2806W w następujący sposób: od drogi 
wojewódzkiej nr 724 wzdłuż obecnego przebiegu drogi powiatowej nr 2805W (ul. Literatów w m. Obory) 
następnie wzdłuż obecnego przebiegu drogi powiatowej nr 2806W w m. Obory, w dalszej kolejności wzdłuż 
dawnej drogi wojewódzkiej nr 868 w kierunku m. Piaski oraz Cieciszew, kolejno ul. Wiślaną oraz ul. 
Jabłoniową do drogi wojewódzkiej nr 724 w m. Słomczyn. 

2. Przebieg drogi oznaczono graficznie na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego 
 
 

Krzysztof Ł. Kasprzycki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 10410



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10410


	UCHWAŁA NR VI/4/24 RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 zał. do uchwały Nr VI/4/24 z 24.10.24 r.

		2024-10-30T10:52:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




